教 調 号 外

平成 30 年 11 月２日

法務学事課私学・情報公開課長 様

学校調整課総括課長

平成30年度「テーマ別研修（配偶者間暴力をめぐって）」の開催について

このことについて、別添（写）のとおり、社会福祉法人横浜博萌会子どもの虹情報研修センター長から

開催案内がありましたのでお知らせします。

ついては、所管の各学校への周知についてよろしくお願いします。

なお、このことに係る旅費等については、当方では負担できないことを申し添えます。

【担当】学校調整課 生徒指導担当
指導主事 坂本 有希

TEL：019－629－6146
FAX：019－629－6144

e-mail：sakamoto-y@pref.iwate.jp